АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _ года № С С  -ПА
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 29.12.2017 № 1189-ПА «Об утверждении

Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории
Ирбитского муниципального образования, и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Думы Ирбитского
муниципального образования от 14.06.2017 №656 «Об утверждении перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, на территории Ирбитского муниципального образования,
руководствуясь статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля,

осуществляемых на территории Ирбитского муниципального образования, и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, заменив
строку 12 следующим содержанием «Муниципальный контроль за
использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных
ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с
добычей полезных ископаемых на территории Ирбитского муниципального
образования» (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Родники ирбитские"
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы адмр битского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образова] А.В.Никифоров